

Morten Bjørn Christiansen Holding ApS

**Kløvervej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 49 73 86

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2018

**Morten Bjørn Christiansen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Bjørn Christiansen Holding ApS
Kløvervej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 49 73 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Bjørn Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Brdr. Thybo A/S, almindelig formueanbringelse samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.192.596, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.532.277.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(3.266)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.264.919	538
Finansielle omkostninger		<u>(69.057)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.192.596	535
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.192.596</u>	<u>535</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(235.082)	0
Overført resultat		<u>2.327.678</u>	<u>435</u>
		<u>2.192.596</u>	<u>535</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.214.484	1.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.214.484</u>	<u>1.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.214.484</u>	<u>1.700</u>
Andre tilgodehavender		2.500.000	588
Tilgodehavender		<u>2.500.000</u>	<u>588</u>
Likvide beholdninger		<u>120.220</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.620.220</u>	<u>743</u>
Aktiver i alt		<u>7.834.704</u>	<u>2.443</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		964.484	1.200
Overført resultat		3.417.793	1.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	4	<u>4.532.277</u>	<u>2.440</u>
Banker		<u>3.299.928</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.299.928</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.499</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.499</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.302.427</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>7.834.704</u>	<u>2.443</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	1.199.566	1.090.115	100.000	2.439.681
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(235.082)	2.327.678	100.000	2.192.596
Egenkapital 30. september 2018	50.000	964.484	3.417.793	100.000	4.532.277

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.504.136	538
Afskrivning af goodwill	<u>(239.217)</u>	<u>0</u>
	<u>2.264.919</u>	<u>538</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	500.000	500
Tilgang i årets løb	3.750.000	0
Kostpris 30. september 2018	4.250.000	500
Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.199.566	1.200
Årets resultat	2.504.135	538
Udbytte modtaget	(2.500.000)	(538)
Afskrivning på goodwill	(239.217)	0
Værdireguleringer 30. september 2018	964.484	1.200
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.214.484	1.700
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2018	1.811.216	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brdr. Thybo A/S	Skanderborg	50 %	11.806.536	5.008.271

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	3.299.928	0	0
	0	3.299.928	0	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 5.214.